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PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL l

ESPEC1F1CAQAOITEM VALOR DE TAXA
ADMINISTRATIVA
EM R$ _ i

Taxa por transagao- Servigo de
reserve .emissao e entrega de
bilhetes de passagens aereas e
demais servicos correlates
passagens, Rodoviarias e Ferroviarias
rHospedagem, Locagao de Velculo,
translado, seguro de viagem e
bagagem) No ambito Nacional e
Internaclonal. _______

01
R$ 50,00

(

Valor da taxa administrativa em Real e de R$ 50,00
Proposta validade por 60 Dias

Grandes Viagens Turismo LTDA
CNPJ: 07.596.851/0001-98
END: Avenida Dom Luis N° 176 12° Andar
Bairro: Aldeota
Fone: 85 34625891

CEP: 60.160-230

Fortaleza 04 de fevereiro de 2019

GRANDESÿfe IttSKSUM,

Antonio Jose Antunes Barbosa
Diretor

Av. Oorji Lufs, 176- I2°..andar - Akleata - Fortaleza -- Ceara
Cep: 60. 1 60 -230 - Fone/ Pato : (085) 3462.5859 ~ Pax ; (85) 3462.3858

. e-mail : diretoi iaffigrandesviagens.com.far
website : www.s-aodesviagens.com.br
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r;*E-mail de Prefeitura Municipal de Sobral - ENC: COTAQAO SOBRAL07/02/2019

<C
C5PREFE1TBBA DE

SOBRAL Liana Lira Mesquita Sales <lianalira@som-al >v.br>

ENC: COTAQAO SOBRAL

6 de fevereiro de 2019 14:52Helena <helena@grandesviagens.com.br>
Para: lianalira@sobral.ce.gov.br
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Av. Dorn T76 -12‘andor - Id, Mercury, Aideoia
Ldiistesq/Geeri-Irastl Cep: 60.1d©— 230
FWWMK +55 (85). 34625891 /§3147 0481
Ismail: htlenÿgreindesvicigejis.Cir;
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De: Katiane - Grandes Viagens [mailto:katiane@grandesviagens.com.br]
Enviada em: quarta-feira, 6 de fevereiro de 2019 15:25
Para: helena@grandesviagens.com.br
Assunto: COTAQAO SOBRAL

Segue;
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https://mail.google.com/mail/u/0?ik=45d4dedb69&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f%3A1624742537713812339&simpl=msg-f%3A1624742... 1/2



I'frtjE-mail de Prefeitura Municipal de Sobral - ENC: COTAQAO SOBRAL07/02/2019

Atenciosamente;
•A

VkVlC&
i %5JKatiane Moraes

fatipimento
(Q 1151 3462 588? g) (85) 9.9180 5333

r Av. Dorn Luiz, 176 -12 andar Ed Mercury, Aldeota
Fortaleza-CE-Brasil Cep: 60.160-230

(85) 3462 5851
E-mail: katiane@grandesviagen$,com,br

GmmesViasem
Tlirisami @ (®grandesviagens

A COTAQAO.pdf
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E-mail de Prefeitura Municipal de Sobral - COTAQAO DE PREQO07/02/2019
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H88? PBSFEITBBA DE

§-SOBRAL Liana Lira Mesquita Sales <lianalira@sol
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COTAQAO DE PREQO

31 de Janeiro de 2019 11:52Liana Lira Mesquita Sales <lianalira@sobral.ce.gov.br>
Para: helena@grandesviagens.com.br

BOM DIA,

SOLICITO COTAQAO DE PREQO CONFORME ESPECIFICAQAO ABAIXO.

TAXA POR TRANSAQAO-SERVIQO DE RESERVA, EMISSAO E ENTREGA DE BILHETES DE
PASSAGENS AEREAS E DEMAIS SERVIQOS CORRELATOS (PASSAGENS RODOVlARIAS E
FERROVlARIAS, HOSPEDAGEM, LOCAQAO DE VEICULO, TRANSLADO, SEGURO DE VIAGEM E
BAGAGEM) NO AMBITO NACIONAL E INTERNACIONAL.

Att. 4rt

3
Si Liana Lira Mesquita

PH Gerente de Compras
Gestao Patrimonial e Aquisigoes Governamentais

r H K r MTU « A » it (88) 98853-5002 - 3677-1235

SOI3RAI Preencha com o seu email lianalira@sobral.ce.gov.br

Prefeitura de Sobral
Secretaria da Ouvidoria, Controladoria e

Gestao
R. Viriato de Medeiros, 1250 - Centro
CEP.: 62.011.060 - Sobral - CE
(88) 3677-1100

Ki@a@v«B
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PARA:

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL

Proposta de Preco

Valor da Taxa
Administrativa
em R$_

Item Descriÿao do Objeto

TAXA POR TRANSAQAO - SERVIQO DE RESERVA, EMISSAO E ENTREGA
DE BiLHETES DE PASSAGENS AEREAS E DEMAIS SERVIQOS
CORRELATOS (PASSAGENS RODOVlARIAS E FERROVlARIAS,
HOSPEDAGEM, LOCAQAO DE VEiCULO, TRANSLADO, SEGURO DE VIAGEM

E BAGAGEM) NO AMBITO NACIONAL E INTERNACIONAL.

R$ 65,0001 inM|

>4

r\
O valor da taxa administrativa em real e R$ 65,00 (sessenta e cinco reais)

Proposta de validade 60 dias

Atenciosamente,

Sobral, 04 de fevereiro de 2019

•ttf
iW

Humberto Rodrigues dos Santos
Socio Administrador

Rua: Dr. Joao do Monte, 1021-Centro-Sobral-Ceara.

C.N.P.J. 08.779.948/0001-07-INS. MUNICIPAL-39.440
R
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•>iStas07/02/2019 E-mail de Prefeitura Municipal de Sobral - Proposta de prepo aereo

>4
''*%» P R’K »1T!!EA BE

#SOBRAL Liana Lira Mesquita Sales <lianalira@sofefÿ5e!goÿÿ,
_

........_
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Proposta de prego aereo

5 de fevereiroContinente Turismo Ltda <continentetur@gmail.com>
Para: Liana Lira Mesquita Sales <lianalira@sobral.ce.gov.br>

H44

Bom dia

Segue em anexo corregao
[Texto das mensagens anteriores oculto]

Proposta aerea PMS.doc
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07/02/2019 E-mail de Prefeitura Municipal de Sobral - Cotagao de Prego
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Cotagao de Prego

Liana Lira Mesquita Sales <lianalira@sobral.ce.gov.br>
Para: continentetur@gmail.com

10 de outubro de 2018 10:20

d'rtl
Boa bom,

3
. -hatSolicito cotagao de prego conforme especificagao abaixo.

TAXA POR TRANSAQAO-SERVIQO DE RESERVA, EMISSAO E ENTREGA DE BILHETES DE PASSAGENS AEREAS E
DEMAIS SERVIQOS CORRELATOS (PASSAGENS RODOVlARIAS E FERROVlARIAS, HOSPEDAGEM, LOCAQAO DE
VEiCULO, TRANSLADO, SEGURO DE VIAGEM E BAGAGEM) NO AMBITO NACIONAL E INTERNACIONAL.

p *5

Colocar a validade da proposta e assinatura.

Att.

fl
Prefeitura de Sobral

Secretaria da Ouvidoria, Controladoria e
Gestao

R. Viriato de Medeiros, 1250 - Centro
CEP: 62.011.060 - Sobral - CE
(88) 3677-1100

Liana Lira Mesquita
Gerente de Compras
Gestao Patrimonial e Aquisigdes Governamentais
(88) 98853-5002 - 3677-1235

[Preencha com o seu email lianalira@sobral.ce.gov.br
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AGE AGE TURISMO LTDA.
CNPJ: 05.534.633/0001-01

Via Local 06, Etapa III - Lojas 01 e 02- Porto das Dunas
61.700-000 • Aquiraz - CE - v.

Fone/fax: (85) 3362.0062— Cel: (85) 9997.5858/ 8648ÿ8£jJ£>
reservas(5)aqeturismo.com.br-www.aqeturismo.c®W'

TURISMO
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Fortaleza, 15 de Janeiro de 20l§7

Ao

Pref. De Sobra!

PROPOSTA COMERCIAL

VALOR DA
TAXA POR

TRANSACAO

N°
DESCRigAO DOS SERVigOSdo QUANTIDADE

Item
Taxa por transagao visando contragoes de servigos de
reserva, emissao, remarcagao, reembolso e entrega de
bilhetes de passagens aereas no ambito nacional e
internacional._

R$ 60,0011.00001

Taxa por transagao para passagens ferroviarias, no
ambito nacional e internacional._ 20 R$ 60,0002

Taxa por transagao para passagens rodoviarias, no
ambito nacional e internacional._ 20 R$ 60,0003

Taxa por transagao para servigos de hotelaria, no
ambito nacional e internacional._ R$ 60,0004 200

Taxa por transagao para locagao de veiculos terrestres
de qualquer porte, no ambito nacional e internacional. R$ 60,0005 1.000

Taxa por transagao para seguros de viagem e de
bagagem, check-in em aeroportos nacionais e
internacionais._

R$ 60,0006 100

Validade: 120 (cento e vinte) uias.

Atenciosamente,

Edilenÿlbuqu/rque
Diretor Geral L
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SOBRAL
MAPA COMPARATIVO - PASSAGENS
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GRANDES EUNTINE NIT

VIAGENS
UNID QUANTIDADE

M lv \
VALOR
MEDIO

_
ESPECIFICAQAO

'll Ik 'tfc ‘ .%&> <
;

VALOR
TOTAL__

'i - ,E.....£ AGE TURISMO

:

ITEM
TURISMO

IP _ __
1

TAXA POR TRANSAQAO - SERVIQO DE
RESERVA, EMISSAO E ENTREGA DE
BILHETES DE PASSAGENS AEREAS E
DEMAIS
(PASSAGENS
FERROVlARIAS, HOSPEDAGEM, LOCAQAO
DE VEICULO DE QUALQUER PORTE
TRANSLADO, SEGURO DE VIAGEM E
BAGAGEM) NO AMBITO NACIONAL E
INTERNACIONAL

SERVICOS CORRELATOS
RODOVIARIAS E R$ 58,33R$ 58,33R$ 65,00 R$R$ 50,00 60,00servigo 1

R$ 58,33VALOR TOTAL

R$VALOR MEDIO DA TAXA 58,33

Sobral, 22 de fevereiro de 2019

fr

* m

v ,>$

'/)

I o
hmwmm*/a Cpsta Lima

r-G
Eew mCelula de Gesrao de Pessoas,

Assistencia ewnutengao Predial

Pagina 1


